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50m, Männer 10.03.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 Gerbig Michael 1975 GER LAV Husum
62 Rodriguez Arosta Jorge Luis 1986 CUB TSV St.Peter-Ording
11 Dircks Boje 1998 GER TSV St.Peter-Ording
12 Dircks Okke 1998 GER TSV St.Peter-Ording

50m Hürden, Männer (1,067m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 Jöns Tobias 1998 GER TSV St.Peter-Ording

4x1Runde, Männer 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

TSV St.Peter-Ording GER TSV St.Peter-Ording
1: 11, Dircks Boje (1998) 2: 12, Dircks Okke (1998)
3: 62, Rodriguez Arosta Jorge Luis (1986) 4: 34, Jöns Tobias (1998)

50m, Frauen 10.03.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 Grützmacher Lena 1984 GER TSV St.Peter-Ording
72 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV
74 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 GER TSV Glücksburg 09
69 Thamsen Svea 1997 GER Bredstedter TSV

50m Hürden, Frauen (0,838m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

72 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV

4x1Runde, Frauen 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

Bredstedter TSV GER Bredstedter TSV
1: 69, Thamsen Svea (1997) 2: 72, Topf Finja (1997)
3: 30, Jebe Hanna (2005) 4: 8, Buchholz Jennifer (2002)

50m, Männliche Jugend U20 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 Heyer Tom 2001 GER TSV Glücksburg 09

50m, Weibliche Jugend U20 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

29 Jablonski Anna 2000 GER TSV Glücksburg 09
67 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV
24 Herrmann Amelie 2001 GER TSV St.Peter-Ording
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50m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

55 Petersen-Feddersen Janne 2001 GER Bredstedter TSV

50m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

67 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV
29 Jablonski Anna 2000 GER TSV Glücksburg 09

4x1Runde, Weibliche Jugend U20 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

Bredstedter TSV GER Bredstedter TSV
1: 67, Sönksen Levke (2001) 2: 55, Petersen-Feddersen Janne (2001)
3: 56, Petersen-Feddersen Linn (2003) 4: 76, Widderich Rieke (2004)

50m, Männliche Jugend U18 10.03.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 Hoffmann Manuel 2003 GER Bredstedter TSV

50m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

31 Jebe Thies 2002 GER Bredstedter TSV

4x1Runde, Männliche Jugend U18 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

Bredstedter TSV 1 GER Bredstedter TSV
1: 31, Jebe Thies (2002) 2: 16, Elwawy Karim (2004)
3: 32, Jensen Bahne (2004) 4: 36, Kasch Jarne (2004)

50m, Weibliche Jugend U18 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

46 Neumann Lavinia 2002 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
27 Ibs Celina 2002 GER TSV St.Peter-Ording
52 Petersen Lina 2002 GER TSV Glücksburg 09

50m, Weibliche Jugend U18 10.03.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

22 Heil Sabrina 2003 GER TSV St.Peter-Ording
28 Inga Bantin 2002 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
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50m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 Belarbi Nadja Estelle 2003 GER TSV St.Peter-Ording ./I
22 Heil Sabrina 2003 GER TSV St.Peter-Ording ./II
56 Petersen-Feddersen Linn 2003 GER Bredstedter TSV ./II
8 Buchholz Jennifer 2002 GER Bredstedter TSV ./I

52 Petersen Lina 2002 GER TSV Glücksburg 09 ./I
21 Hansen Rosa Liv 2002 GER TSV Glücksburg 09 ./II

4x1Runde, Weibliche Jugend U18 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

TSV St.Peter-Ording 1 GER TSV St.Peter-Ording
1: 27, Ibs Celina (2002) 2: 4, Belarbi Nadja Estelle (2003)
3: 22, Heil Sabrina (2003) 4: 5, Bieder Rebecca Sara Lee (2004)

50m, Jugend M15 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

48 Nissen Yannik 2004 GER Wyker TB
32 Jensen Bahne 2004 GER Bredstedter TSV
16 Elwawy Karim 2004 GER Bredstedter TSV
73 Touati Luca 2004 GER TSV St.Peter-Ording

50m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

36 Kasch Jarne 2004 GER Bredstedter TSV
48 Nissen Yannik 2004 GER Wyker TB
32 Jensen Bahne 2004 GER Bredstedter TSV

50m, Jugend M14 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

77 Wohlgemuth Paul 2005 GER TSV Glücksburg 09
49 Pagel Fiete 2005 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
33 Johannsen Luca 2005 GER TSV Glücksburg 09

50m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

39 Legewie Kilian 2005 GER TSV St.Peter-Ording
33 Johannsen Luca 2005 GER TSV Glücksburg 09
49 Pagel Fiete 2005 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
77 Wohlgemuth Paul 2005 GER TSV Glücksburg 09
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4x1Runde, Weibliche Jugend U16 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

Bredstedter TSV GER Bredstedter TSV
1: 59, Rehm Lena (2005) 2: 53, Petersen Lise (2005)
3: 60, Reinke Neele (2007) 4: 10, Dethlefs Helene (2006)

50m, Jugend W15 10.03.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 Bieder Rebecca Sara Lee 2004 GER TSV St.Peter-Ording

50m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

76 Widderich Rieke 2004 GER Bredstedter TSV

50m, Jugend W14 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

53 Petersen Lise 2005 GER Bredstedter TSV
65 Schmäschke Lena 2005 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
17 Früdden Fiona 2005 GER Wyker TB
81 Thomsen Kiana 2005 GER SV Germania Breklum

50m, Jugend W14 10.03.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

80 Thomsen Wienke 2005 GER SV Germania Breklum
57 Pulm Nastja 2005 GER Wyker TB
59 Rehm Lena 2005 GER Bredstedter TSV
79 Autzinger Maxine 2005 GER SV Germania Breklum

50m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

65 Schmäschke Lena 2005 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
17 Früdden Fiona 2005 GER Wyker TB
59 Rehm Lena 2005 GER Bredstedter TSV
57 Pulm Nastja 2005 GER Wyker TB

50m, Jugend M13 10.03.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

58 Rahn Lasse 2006 GER TSV Langenhorn
13 Duggen Paul Asmus 2006 GER TSV St.Peter-Ording
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50m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

58 Rahn Lasse 2006 GER TSV Langenhorn

50m, Jugend M12 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

51 Paysen Simon 2007 GER TSV Langenhorn
3 Annecke Lasse Michel 2007 GER TSV Rot-Weiß Niebüll

61 Richter Jan 2007 GER LAV Husum
6 Braker Enno 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB

50m, Jugend M12 10.03.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

70 Thomsen Jon 2007 GER LAV Husum
35 Kadow Joshua 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB
43 Masekowsky Moritz 2007 GER TSV Westerland

50m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 Annecke Lasse Michel 2007 GER TSV Rot-Weiß Niebüll ./II
70 Thomsen Jon 2007 GER LAV Husum ./I
6 Braker Enno 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./II

35 Kadow Joshua 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./I
43 Masekowsky Moritz 2007 GER TSV Westerland ./II
51 Paysen Simon 2007 GER TSV Langenhorn ./I

4x1Runde, Weibliche Jugend U14 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

TSV St.Peter-Ording 1 GER TSV St.Peter-Ording
1: 63, Rohde Nathalie (2007) 2: 78, Zajac Angelika (2007)
3: 37, Knoop Janina (2007) 4: 41, Löhmann Emely (2008)
5: 45, Münster Karla (2008)

Wyker TB 1 GER Wyker TB
1: 9, Christiansen Selina (2006) 2: 19, Gründler Lilly (2006)
3: 42, Lützen Paulin (2006) 4: 68, Steier Emma (2006)
5: 7, Brodersen Ella (2006)

TSV Hattstedt GER TSV Hattstedt
1: 54, Petersen Maya (2007) 2: 23, Heimböckel Dana (2007)
3: 2, Andresen Rieke (2007) 4: 14, Eckhoff Siri (2007)

50m, Jugend W13 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

68 Steier Emma 2006 GER Wyker TB
19 Gründler Lilly 2006 GER Wyker TB
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50m, Jugend W13 10.03.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 Christiansen Selina 2006 GER Wyker TB
10 Dethlefs Helene 2006 GER Bredstedter TSV
7 Brodersen Ella 2006 GER Wyker TB

50m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

42 Lützen Paulin 2006 GER Wyker TB
10 Dethlefs Helene 2006 GER Bredstedter TSV
19 Gründler Lilly 2006 GER Wyker TB

50m, Jugend W12 10.03.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

44 Matzen Rie 2007 GER TSV Rot-Weiß Niebüll
50 Pagell Hannah 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB
41 Löhmann Emely 2008 GER TSV St.Peter-Ording

50m, Jugend W12 10.03.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 Andresen Rieke 2007 GER TSV Hattstedt
45 Münster Karla 2008 GER TSV St.Peter-Ording
47 Nika Boguhn 2007 GER TSV Rot-Weiß Niebüll

50m, Jugend W12 10.03.2018 / 13:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 Eckhoff Siri 2007 GER TSV Hattstedt
38 Laser Emma 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB
64 Scherf Emily 2007 GER MTV Heide
63 Rohde Nathalie 2007 GER TSV St.Peter-Ording

50m, Jugend W12 10.03.2018 / 13:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

37 Knoop Janina 2007 GER TSV St.Peter-Ording
66 Sliwinsky Josefine 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB
60 Reinke Neele 2007 GER Bredstedter TSV
78 Zajac Angelika 2007 GER TSV St.Peter-Ording

50m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

50 Pagell Hannah 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./IV
78 Zajac Angelika 2007 GER TSV St.Peter-Ording ./II
54 Petersen Maya 2007 GER TSV Hattstedt ./III
47 Nika Boguhn 2007 GER TSV Rot-Weiß Niebüll ./I
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75 Welschhoff Rebecca 2007 GER TSV Glücksburg 09 ./IV
63 Rohde Nathalie 2007 GER TSV St.Peter-Ording ./IV
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50m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 10.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

45 Münster Karla 2008 GER TSV St.Peter-Ording ./III
23 Heimböckel Dana 2007 GER TSV Hattstedt ./II
38 Laser Emma 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./I
60 Reinke Neele 2007 GER Bredstedter TSV ./II
40 Levermann Luise Lotte 2008 GER LAV Husum ./I
66 Sliwinsky Josefine 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./III
64 Scherf Emily 2007 GER MTV Heide ./IV


